
C:\Users\Administrator\Downloads\02 Duong dan lien xom ao Ninh Hoa xa Thoi Hoa.doc                            1 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRÀ ÔN 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  365  /QĐ-UBND  Trà Ôn, ngày   11  tháng 02 năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư công trình: Đường đan 

 liên xóm ấp Ninh Hòa, xã Thới Hòa, huyện Trà Ôn  

  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Xây dựng, ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP, ngày 25/3/2015 của Chính phủ về quản lý 

chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 46/2015/NĐ-CP, ngày 12/5/2015 của Chính phủ 

về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; Nghị định 59/2015/NĐ-CP ngày 

18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 42/2017/NĐ-

CP, ngày 05/04/2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 

59/2015/NĐ-CP, ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 20/2018/QĐ-UBND ngày 20/11/2018 của UBND tỉnh Vĩnh 

Long ban hành quy định quản lý đầu tư các dự án đầu tư sử dụng nguồn vốn sự nghiệp có 

tính chất đầu tư thuộc nguồn vốn ngân sách Nhà nước; 

Xét Tờ trình số 65/TTr-TCKH, ngày 30/01/2019 của Phòng Tài chính - Kế hoạch 

huyện Trà Ôn về việc phê duyệt chủ trương đầu tư công trình: Đường đan liên xóm ấp 

Ninh Hòa, xã Thới Hòa, huyện Trà Ôn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư công trình: Đường đan liên xóm ấp Ninh Hòa, 

xã Thới Hòa, huyện Trà Ôn, với các nội dung như sau: 

1. Tên công trình: Đường đan liên xóm ấp Ninh Hòa, xã Thới Hòa, huyện Trà Ôn. 

2. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Thới Hòa. 

3. Mục tiêu đầu tư: Nhằm sớm hoàn chỉnh mạng lưới hệ thống giao thông trên địa 

bàn xã, tạo điều kiện thuận lợi cho việc đi lại, buôn bán của người dân dễ dàng nhằm thúc 

đẩy phát triển kinh tế - xã hội của địa phương, đồng thời góp phần giúp xã Thới Hòa nâng 

chất tiêu chí số 2 về giao thông nông thôn trong xây dựng xã nông thôn mới. 

4. Nội dung và quy mô đầu tư: Đường đan liên xóm ấp Ninh Hoà, xã Thới Hoà, 

huyện Trà Ôn có điểm đầu giáp với Cầu Ranh Tổng, điểm cuối giáp với đường đan hiện 

hữu (tại đất Năm Thiết, ấp Ninh Hòa), với chiều dài tuyến đường L=2.061m, chiều rộng 

mặt đường 2,0m, lề đường rộng mỗi bên rộng 0,5m. Kết cấu từ trên xuống: 



C:\Users\Administrator\Downloads\02 Duong dan lien xom ao Ninh Hoa xa Thoi Hoa.doc                            2 

 - Mặt đường đan bê tông cốt thép M200, D10cm. 

 - Lót tấm nylon. 

 - Lớp cát dày trung bình 10cm. 

5. Diện tích sử dụng đất: 6.183 m
2
 (sử dụng diện tích mặt đường hiện trạng). 

6. Công trình nhóm: Nhóm C. 

7. Địa điểm thực hiện công trình: ấp Ninh Hòa, xã Thới Hòa, huyện Trà Ôn. 

8. Hình thức đầu tư: Xây dựng mới. 

9. Dự kiến tổng mức đầu tư: 1.120.000.000 đồng. 

  (Bằng chữ: Một tỷ, một trăm hai mươi triệu đồng). 

Trong đó:   

+ Chi phí xây dựng: 859.989.000 đồng 

+ Chi phí quản lý dự án: 22.954.000 đồng 

+ Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng: 153.792.000 đồng 

+ Chi phí khác: 30.203.000 đồng 

+ Chi phí dự phòng: 53.062.000 đồng 

  10. Nguồn vốn: Sử dụng nguồn vốn ngân sách xã năm 2019 (vốn vận động nhân dân 

đóng góp). 

  11. Giải phóng mặt bằng: Công trình đầu tư xây dựng mới trên phần đất công mặt 

đường hiện trạng nên không có bồi thường giải phóng mặt bằng. 

12. Thời gian thực hiện công trình: Năm 2019 - 2020. 

13. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư thuê đơn vị tư vấn quản lý thực hiện dự án. 

Điều 2. Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Thới Hòa triển khai thực hiện dự án 

xây dựng công trình theo đúng quy định của pháp luật. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Chủ tịch UBND xã Thới Hòa chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- Đăng trang web; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Trương Kế Truyền 

 


		2019-02-11T16:00:52+0700
	Việt Nam
	Trương Kế Truyền<tktruyen.hto@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




